אכן, "מאבק בטרור" מצריך לעיתים הגבלה של זכויות הפרט, אבל פגיעה חמורה יותר נגרמת כאשר הוא משמש כסות לחקיקה נמהרת ומסוכנת, ולפגיעה בזכויות הפרט של האזרחים (פרק ו').

בכבוד רב ובברכה,

אבנר פינצ'וק, עו"ד

המשך הדיון הפרלמנטרי בהצעת חוק המישוש

הצעת חוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור (תיקון)
(סמכות חיפוש לשוטר לשם מניעת אלימות), התשע"ה-2015

מכתבנו לוועדה מיום 8.11.2015

1. לקראת חידוש הדיון בהצעת חוק המישוש, אנו מוחים על הקשיים שמערימה הממשלה בפני חברות וחברי הוועדה. מהלך הישיבה הראשונה שהתקיימה בוועדה מעלה מסקנות עגומות: חברות וחברי הכנסת הגיעו לדיון עם מידע ושאלות לרוב, אך נציגי הממשלה המשיכו להשתמש בסיסמאות ובטענות כלליות מבלי לטרוח לבסס אותן.

"**השר לביטחון פנים** גלעד ארדן, שיזם את התיקון, אמר כי: 'היום, כשאנחנו רואים מה מחיר הדמים של חוסר הסמכויות, אני מקווה שהכנסת מבינה את חשיבות התיקון. לאור המצב הביטחוני הייחודי שאיתו מתמודדת מדינת ישראל נוצר צורך דחוף לתת למשטרה כלים להתמודד עם המצב.'"

¹⁶ [חוק סמכויות חיפוש בשעת חירום \(הוראת שעה\), תשכ"ט-1969](#)